NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONÉ

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE RESULTADO CONCORRÊNCIA Nº 02/2024

A Comissão de Pregão, da Prefeitura Municipal de Poconé, no exercício das
atribuições que lhe confere a Portaria Nº 011/2024, de 10/01/2024, torna públi-
co para conhecimento dos interessados, que os vencedores da presente lici-
tação destinada para CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL NA COMUNI-
DADE RURAL AGROANA, CONFORME PROJETO E PLANILA EM ATENDI-
MENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE
POCONÉ-MT. são:
Vencedores:
Licitante CNPJ/CPF
I E DE OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA 13.528.158/0001-80
POCONÉ, 16 de Julho de 2024
Erasmo Paulo de Lima
Agente de Contratação

PROCURADORIA JURIDICA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 50/2024

Ata de Registro de preço n° 50/2024 – CARONA Nº 04/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONÉ

Contratado: TRANSMAX LOCADORA E CONSTRUTORA LTDA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS
PESADAS E CAMINHÕES PARA ATENDER AS NECISSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE POCONÉ/MT.

DOTAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

122 - 11.001.18.541.0022.2116.3.3.90.1.500.0000000

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

136- 12.003.26.782.0024.2126.1.759.00000000

Valor Registrado: R$ 304.000,00 (trezentos e quatro mil reais)

Período: 12 meses

Poconé/MT, 15 de julho de 2024.

ATAIL MARQUES DO AMARAL

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
CONTRATO Nº 098/2024

CONTRATO Nº 098/2024

DISPENSA N° 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 044/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: CENTROESTE INOX COMERCIO DE AÇOS LTDA

CNPJ: 14.754.794/0001-93

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: AQUISIÇÃO DE FERRAGENS ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA COMER-
CIO E TURISMO DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Item Especificação Unidade de medida Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 CHAPA INOX 200 3/8 1500 X 2000 MM UN 1 R$ 7.200,00 R$ 7.200,00
2 CHAPA INOX 430 1,50 X 1250X 3000 MM UN 22 R$ 1.040,00 R$ 22.880,00
3 BARRA CHATA INOX 304 1/2 X3 UN 9 R$ 1.540,00 R$ 13.860,00
4 REDONDO INOX 200 5/8 BARRA C/ 6 METROS UN 9 R$ 210,00 R$ 1.890,00
5 VALOR Valor Total R$ 45.830,00

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 45.830,00 (QUARENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 17 DE JULHO DE 2024

VIGÊNCIA: 14/10/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
LICENÇA POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC)

O município de Ponte Branca, pessoa jurídica de direito público com sede
na Avenida Coronel Belmiro Nogueira Silva, nº 300 - Centro de Ponte
Branca/MT., inscrita no CNPJ 03.503.638/0001-33, torna público que re-
quereu junto a Secretaria de Estadual de Meio Ambiente (SEMA), a Li-
cença por Adesão e Compromisso (LAC), para SUBSTITUIÇÃO DE PON-
TES DE MADEIRA POR BUEIROS, na seguinte localização Ponto 1: Cór-
rego do Arame Valeriano, 16°37'54,17"S 52°53'0,93"W. Ponto 2: Grota
do Benuti, 16°39'20,83"S 52°56'28,13"W. Ponto 3: Córrego do Goguichi,

16°37'22,47"S 52°51'2,62"W . Ponto 4: Córrego do Wilson, 16°36'48,36"S
52°50'11,09"W. Ponto 5: 16°39'43,19"S 52°58'57,62"W.

Clenei Parreira da Silva

Prefeito Municipal

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS Nº 02/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS Nº 02/2024

19 de Julho de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.530

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 555 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar